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143,523 前月残高
○ 4月8日 かわむら動物病院 医療費 ケント 31,490 112,033 繊維肉腫切除手術
○ 4月8日 かわむら動物病院 医療費 クラン 3,240 108,793 ビブラマイシン
○ 4月8日 かわむら動物病院 医療費 ケント 21,600 87,193 アレルギー検査
○ 4月8日 かわむら動物病院 医療費 ケント 1,710 85,483 処置料
○ 4月8日 かわむら動物病院 医療費 ケント 1,180 84,303 処置料
○ 4月25日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 ミルキー 5,347 78,956 ガソリン代
○ 5月10日 楽天トラベルレンタカー予約輸送交通費 愛之助　バブ 2,880 76,076 レンタカー代
○ 5月10日 楽天高速バス予約 輸送交通費 バブ 7,540 68,536 高速バス代
○ 5月10日 エア・ドゥ 輸送交通費 愛之助　バブ 34,690 33,846 航空費
○ 5月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 3,730 30,116 高速代
○ 5月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 2,190 27,926 高速代
○ 5月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 2,110 25,816 高速代
○ 5月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 1,960 23,856 高速代
○ 5月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 1,740 22,116 高速代
○ 5月16日 森のいぬねこ病院 医療費 楓 23,112 -996 処置料
○ 5月17日 シェルティ・レスキュー 50,000 49,004
○ 5月19日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 クラン　楓 5,872 43,132 ガソリン代
○ 5月19日 天童動物病院 医療費 楓 60,903 -17,771 処置料
○ 5月19日 はこBOON 荷造運賃 楓 1,008 -18,779 送料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 770 -19,549 処置料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 11,660 -31,209 処置料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 1,290 -32,499 処置料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 1,810 -34,309 処置料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 4,250 -38,559 処置料
○ 5月24日 かわむら動物病院 医療費 ケント 1,250 -39,809 処置料
○ 6月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 ミルキー 1,100 -40,909 高速代
○ 6月10日 NEXCO 東日本 輸送交通費 ミルキー 1,100 -42,009 高速代
○ 6月18日 ㈱東日本宇佐美 輸送交通費 クラン　楓 6,231 -48,240 ガソリン代
○ 6月19日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 クラン　楓 3,436 -51,676 ガソリン代

245,199


